quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 340/2023

P.A.: Nº 0131/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 046/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: INSTITUTO AÇÃO, CNPJ:
16.539.840/0001-67 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA ELEIÇÃO DE
(GESTORES) DIRETORES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$
20.900,00 (VINTE MIL E NOVECENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADES: 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.029 – ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1001 – VIGÊNCIA: 11/10/2023 A
11/01/2024 – DATA DA ASSINATURA: 11/10/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D887FDB27D816EAE2EA855D3F3CBEE

		2023-10-18T16:36:00-0300